
  
 

 

   
 

Disclaimer for Fondets sociale medier 

Velkommen til Det Obelske Familiefonds sociale medier: LinkedIn, Instagram og 

Facebook.  

Fondet bruger disse platforme til at dele oplysninger og give et indblik i fondets virke 

gennem kommunikation om et udvalg af støttede projekter, nye strategiske initiativer og 

faglige aktiviteter. 

 

Mål med tilstedeværelse 

Fondets tilstedeværelse på sociale medier har et oplysende og transparensskabende 

formål. Opslagene skal give indblik i vores arbejde med de konkrete støtteområder og 

de projekter vi støtter, og på den måde skabe forståelse for, hvordan midlerne bruges.  

 

Politik for god tone 

Fondet værdsætter en respektfuld og saglig tone i kommentarsporene. Kommentarer 

skal forholde sig til opslagets indhold og bidrage konstruktivt, samt udtrykkes med 

omtanke og respekt for både emnet og de personer, der omtales. 

Fondet deltager ikke i debat eller diskussioner på sociale medier, men kan korrigere 

faktuelle fejl eller misforståelser, hvis de opstår. 

 

Kommentarer 

Kommentarer, der indeholder personangreb, nedsættende udsagn, fortrolige 

oplysninger, spam eller kommercielle budskaber, kan blive fjernet. 

Fondet kan vælge at lukke for kommentarer, hvis et emne vurderes at kunne give 

anledning til misforståelser eller debat, der ligger uden for opslagets formål. 

 



  
 

 

   
 

Kontakt 

De sociale medier anvendes ikke som kontaktkanal. 

Henvendelser om ansøgninger, bevillinger eller andre spørgsmål bedes rettet via 

kontaktoplysningerne på fondets hjemmeside: https://obel.com/kontakt-os/ 

Ansvar og ophavsret 

Indholdet på fondets sociale medier er udelukkende til orientering. Indholdet på 

fondets sociale medier er udelukkende til orientering. Fondet tilstræber, at 

oplysningerne er korrekte og opdaterede, men kan ikke garantere fuldstændighed eller 

løbende ajourføring. 

Alt materiale på fondets profiler tilhører Det Obelske Familiefond, medmindre andet er 

angivet. Materialet må ikke gengives eller anvendes uden forudgående tilladelse fra 

fondet.  

Eventuelle links til eksterne hjemmesider deles som en service. Fondet er ikke 

ansvarligt for indholdet på de sider, der linkes til. 
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